" ten  Qown- dens

Tavanet e Programeve Buxhetore

01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Pagat dhe sigurimet shogérore 24,000] 24,000 24,000
Té tjera shpenzime korrente 16,500 13,000, 18,000,
Shpenzimet kepitale 1,500 1,500 3,000
Tavanet e pérgjithshme 42,000 43,500 45,000
03140 | Shérbimet Policore
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
03280 —l Mbrotja nga zjarri dhe marejtja civile
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
04130 Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tauaneat e pérgjithshme 0 0 0
04220 [ Shérbimet bujgésore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatoreve
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé ujitjes dhe kullimit
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
04260 _ﬁdministrimi i pyjeve dhe kullctave
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0
Tavanet e pérgjithshme 0 o 0
04520 Rrjeti rrugor rural
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 c 0
Té tjera shpenzime korrente 0 04 0
Shpenzimet kapitale 12,000 12,0004 24,400
Tavanat e pérgjithshme 12,000 12,000 14,400
04570 | Transporti publik
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 ) 0
Tavanet e pérgjithshme 0 0 0
05100 Menaxhimi i mbetjeve
Pagat dhe sigurimet shogérore 0 0 0
Té tjera shpenzime korrente 0 Q 0




Shpenzimet kapitale

15,18

13,447

12,000

Tavanet e pérgjithshme

15,189

13,447

12,000

06140 | Planifikimi Urban Vendor

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

=2 k=R =2 K=]

ol|lO|O|O

=2 k=2 K= K=]

06260 Sherbime publike vendo-e

Pagat dhe sigurimet shocérore

Té zjera shpenzime korrente

Sheenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

o|lo|Oo|O

=1 K=2 =2 K=]

=1 Kk=2 k=2 K=]

06370 Furnizimi me ujé

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tawanet e pérgjithshme

olo|o|O

=1 k=R Ek=2 k=]

=2 k=2 E=2K=]

07220 Shérbimet e kujdesit parésor

Pagat dhe sigurimet shogerore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

olo|o|O

=i K=1Kk=2K=]

olo|o|O

08130 Sport dhe argétim

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

olo|o|O

=1 Kk=2K=2K=]

olO|O|O

08220 ] Trashégimia kuiturore, eventet artistike dhe kulturore

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Snpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

=2 E=A K= Ek=]

=R K=l k=2 K=]

=i k=1Ek=2K=]

09120 ] Arsimi bazé pérfshiré arsimin parashkolior.

Pagat dhe sigurimet shogérere

0

Té tjera shpenzime korrente

0

Shpenzimet kapitzle

&,000

12,000

12,000

Tavanet e pérgjithshme

8,000

12,000

12,000

09230 | Arsimi i mesém i pérgjithshém

Pagat dhe sigurimet shogércre

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapita e

Tavanet e pérgjithshme

= K=2 k=R k=]

o|O|O|O

o|lo|O|O

10430 Kujdesi social pér familjet

dhe fémijét

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

=2 E=2E=2 k=]

olo|O|O

[=AE=RE=RK=]

10661 Strehimi social

Pagat dhe sigurimet shogérore

Té tjera shpenzime korrente

Shpenzimet kapitale

Tavanet e pérgjithshme

o|lo|o|O

=2 K=2 k=2 K=]

o|lo|O|O




TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQERORE 24,000 24,000 24,000
TOTALI | SHPENZIMEVE TE TJERA KORRENTE 16,500 13,000 18,000
TOTALI | SHPENZIMEVE KAPITALE 36,689 33,947 41,400
TOTALI | TAVANEVE TE PERGJITHSHME 77,189 80,947 83,400
TOTALI FONDEVE NE PERQIND.E (%) 0.0% 2.0% 0.0%
TOTALI | FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCE 0 0 0




Té Dhéna Bazé mbi Bashkiné

Numri i Njésive Acministrative

2018

2019

2020

2021

2022

Numri i Fshatrave

Sipérfagja e Bashkisé (km2)

Qyteti

Njésité Administrative

Sipérfagja e Bashkisé (km2)

Zoné Urbane

Toké Bujgésore

Kullota

Pyje

Popullsia e Bashkisé

Qyteti

Njésité Administrative

Mosha Mesatare e Popullsisé

Numrii Lindjeve

Numri i Vdekjeve

Numri i Bizneseve Axzive

Numri i Familjeve

Qyteti

Njésité Administrative

Numri i Punonjésve té Bashkisé2 me Kohé té Ploté

Administrata e Bashkisé

Njésité Shpenzuese

Numri i Punonjésve té Bashkisé me Kohé té Pjeséshme

Administrata e Bashkisé

Njésité Shpenzuese

Numri i Programeve Buxhetore




BURIMET BUXHETORE

Te Ardnors ngs Burimet & Vels

A1 T& Ardhura nga Taksat | okale. . -
A.13 banesin e vogél 5 3 2 P 2
A12  |Taksambi pasuriné « % z
A121 7 5
A122 5 S
A123 -
A122 i < pawrisé v =
A13 hotelier - - -
R4 [Tolcae ndidmh né o = = % . S
A1S Taksa e tabelds - - -
15 arhurs e ki ashigim, ot Vend. = F B a
A1 - . S
A12 Taisae 1 - - . . -
A.1.9 Taksa e pérkohdshme 2 - - B -
A2 [ TE Ardhurat nga Takiat e Nedw s - - . . -
A2 Taksa mbi kalimin e té drejtds s& prondsisé [ pasuritd e palusjtshme > 3
22 st i phrdorura 5 s = % 2
23 mine : S 5 2 3
A.24 Taksa mbl % ardhurat personale . - . = =
A25__ |Taisaté dera : - S .
2l I!’ Andhurat L Taditat Vendore - . - -
433 |Tacifa me menaxhimit te mbetjeve < - i = S
A311 |Tadfae Amit pér lamijet . - - . -
A312 |Tanisa paitimt pér mstitcionet B . > A
4313 |Tarifa ¢ pastrimit per biznesin : s z 7
2 p e by e dim ag i € mbeeVE 3 = % = Z
A.33  Tarita pie ndrigimin publik - . - -
a331 e oo Lamdjer - < P <
4332 |Tanila pér ndrigimin Uk nga insttucionet - - . N
A333 |Yadila pée banes - - . -
A.34 _|Tarita pie gietbhrimin 3 E 2
[A34.1 | Tanla pév gi familjet - - - - - -
[A342 |Tanla phe gie tacionet - - - - .
A343 Il b - - . -
A3S Bir Bahidst - > 5
A3S1  |Tanfa pér shiisé - - - -
A352 |Tanla pée chinien e li . lejeve e atorizimeve ~ - -
A353 1€ rhvillemit 16 temitorit - - - -
A35.2  |Tarila pév vulotie veterinarie té bagétive 16 thenwra - - -
4355 |Tanta e igensimit 1& i arive 18 11 L3 - - . - -
4355 _|Tana e packimit per mjetet 2 Z = %
4357 [ Tarfa pée dherve bense pir wreguimi . e - B . s =
A358 |Tanla pér pyejt dhe kullotar - . . - =
4355 | Tarifa pée shérbimes shtesé nga sameliksia B s % 5 5
435 10 [Tanifa pér 2 Jbiike dhe fasadave . = 3 3
A35.11 |Taiila pév trajtimin e mbetieve inerte né landfille - .
(43512 | Tarita pér finjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energl, TV Kablior, internet) = = = =
43513 |Tarla nga dokumentat pér tender. ankand et _ z . : 5
a3 arsioni, kturks, sporth 1] z > . 5 & = 7
AdSy |eicnin = : 5 B
A362 |Muzewnet - - - - <
A363 |Teatr - - . - -
4364 | Qencea buburore ¢ lemijive 2 5 3 B
A355 |Patatii sporut % » 5 5 =
A3ESE - - N - -
A367 - - &
4365 | Kopshet 2 -
A369 |Cerchet - s 5
[A.3.7 Tarifa pir furnizimin me Ut dhe kanalizime - - - . . -
A28 | Tarita pér shiet imin e ujties dhe kulimit - - . - . .
1338 1950 7,030 7,00 72 5340 8,700
(A4S |Shia e malrave dhe shibimeve - - - - . -
[¥E] (Globat) - B . .
Ads e itha Thekimtime - - - . . =
43 |xustst e anétm évisé 5 bashidve. 1000 1,600 6,000 6,000 6,500 2,300
33 350 1,010 1,030 1222 1340 1.400
81 |Transierta e Pakushiézuw 57,758 51,758 585619 58619 62,807 65947 68040
82 [Transierta e Kushtézuar 6355 [ ) ) 680 K660 [
531 |Pécfumsionet « delegusrs ot X7 ban G660 65660 660
P31 prifolts 13 vagaans (F0IR i & TR . - - . - 5 S
8.3 . . ézuar Seitorise - . - B . - -
¢ Husmarns
(€3 [Huamarrta Atatgie = 5 = r = >
o Tranhepim nga Vil | Shhaa 3 :
0.1 |Trashégimi Pa Destinacion 61,227 64,080 64952 64.952 - - -
0.2 |Trashégimi Me Destinacion - - - = = = -
e 132,718 130249 137024 12,024 a8 0947 1,400




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

1

BASHKIA

Shpenzimet e Bashk:sé {000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri | Artikullit Kodi i Artikullit Buxheti Buxheti
Fillestar Pritshan Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 620 17,312. 16,818 0| 21,070.0f 21,070.d 20,500.0| 20,500.0f 20,500.0
Sigurime Shogérore & Shendetésore 691 2,827.0 2,781.0] 3,343.0 3,343‘(1 3,500.0 3,500.0f 3,500.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 9,493.0 14,254.0f 41,250.0f 41,290.0' 9,500.0 10,500.0| 10,500.04
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 4,970.0 2,420.9] 8,010.0 8,012.0¢ 7,000.0 7,500.0] 7,500.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Iadividé 6C6 136.0 123.0 0.0 c.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kzpitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0] 0.0 0.0)
Aktive tw Prekshme 231 32,514.0| 27,002.0] 61,651.0 61,651.0 36,689.0) 38,947.0) 41,400.0
TOTALI l 67,252.0 63,398.0 135,364.0) 135,364.0 77,189.0 80,947.0 83,400.0f




PBA 2023-2025

[ Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

[ Programi |

01110

[Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Shpenzimet e Bashk sé& {000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emrii Artikullit Kodi i Artikullit Buxheti Buxheti
Fillestar Pritshém Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 17,312. 16,818.0f 21,070.0) 21,07'0.d 20,500.0 20,500.0f 20,500.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 2,827.9| 2,781.0 3,343.0 3,343.0 3,500.0) 3,500.0) 3,500.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 6,715.0| 4,196.0) 10,500.0j 10,500.0| 9,500.0| 10,500.0f 10,500.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
Transferta té Brendshme 604 4,970.0] 2,420.0 8,010.0 8,010.0] 7,000.0] 7,500.q 7,500.04
Transferta té Jashtme 635 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0 0.0 0.0
Transferta péer Familje & Individé 605 136.0 123.0 0.0 C.0 0.0 0.0 0.0}
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0]
Aktive tw Prekshme 231 109.0| 635.0 10,171.0 10,171.0 1,500.0 1,500.0 3,000.04
TOTALI J 32,069.0 26,973.0 53,094.0 53,094.0 42,000.0 43,500.0 45,000.0)




PBA 2023-2025

Snpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

]

| Prcgrami | 03140 [Shérbimet e Policisé Vendore |
Shpenzimet e Bashldsé §000 ALL)
2022 2022 2023 2024 2025
a 0C
:ﬁ;‘: :r;‘ti:: Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shoqérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Korente
Malira dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 ’.).(4 0.0 0.0 0.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0! 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme €04 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta te Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 Cc.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0 0.0 0.0
TOTALI 0.0 0.0 0.0] 0.0 c.0 0.0 0.0]




PBA 2023-2025

| Shpenzimet Totale té Baskkisé sipas Kategorive Ekonomike

( Programi | 03280

[Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

i 2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodid i Artikullit Buxheti Buxketi
Fillestar Pritshém Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 6C1 0.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Snérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 C.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Incividé 606 0.0| 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 23C 0.0 0.0 O.d 0.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0] 0.0 0.0 0.0
TOTALI 0.0 0.0 0.0| 2.0 0.0[ 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

r

Programi

l

04130

| Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emrii Artikullit Kodi i Artikullit Buxheti Buxheti
Fillestar Pritsh&m Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 O.CJ‘ 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0§ 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0}
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 6C4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 239 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0]
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
TOTALI 0.0 0.0 0.0| 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

[

Programi

04220  [Shérbimet Bujgésore, Inspekt mi, Siguria Ushgimore & Mbrojtja e Konsumatoreve

Shpenzimet e Bashkisé {000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit
;:’g: ;:z:_;::. Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga €00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shoqgérore & Shéndetésore €01 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Snérbime 602 58.0 3,762.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Subvencion 623 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 624 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Pagrekshme 2:0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prexshme 231 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
TOTALI 58.0 3,762.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

| Programi | 04240 [Menaxhimi i Infrastruktu@s sé Ujitjes dhe <ullimit |
Shpenzimet e Bashkisé {000 ALL)
2022 2022 2023 2024 2025
:::::al I:' :’tg:' Plani Pian Plani
Paga dhe S gurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shoqgérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime €02 0.0 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0] 0.0]
Subvencion €03 0.0 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 504 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0]
Transferta pér Familje & Individé 626 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Pzprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.04 00 0.0 0.0]
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
TOTALI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

[

Programi [

04260

[Adminiszrimi i Pyieve dhe Kullotave

Shpenzimet e Bashkisé {000 ALL)

| 2022 202 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodi i Artikullit Buxheti Buxheti
Fillestar Pritshém Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga €00 0.0 0.0 0.0 0.0, 0.0 0.0 0.0
Sigurime Stogérore & Shéndetésore €01 0.0 0.0 0.0 0.x 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.g4 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.04 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 606 0.0 0.0 0.0 0.08 0.C 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 0.0 0.0]
TOTALI J 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

[ Programi

| 04520 TRrjeti Rrugor Rural

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodii Artikullit Buxheti Buxheti
Fillestar Pritsh&m Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0]
Sigurime Shogérore & Sténdetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Malira dhe Shérbime €02 0.0 0.0] 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
Subvencion €03 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 504 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & individé 626 0.0 0.0 0.0 0.C! 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Pzprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0. 0.C 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 19,332.0) 33,037.0 33,037.G 12,000.0] 12,000.0f 14,400.0
TOTALI 0.0 19,332.0 33,037.0 33,037.0 12,000.(4 12,000.0 14,400.0)




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

Progreami

04570 [Transporti Publik

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodi i Artikullit 7 7
g} Fakti Blhed Buxhet! Plani Plani Plani
R Fillestar Pritshém
Paga dhe Sigurime
Paga €00 0.0 0.0! 0.0 0.0, 0.0 0.0 0.0
Sigurime Skogérore & Shéndetésore €01 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 00 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0]
Subvencion 503 0.0 0.0 0.0] 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 695 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & 'ndividé 696 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.9] 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme z31 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
TOTAL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

Progreami

04570 [Transporti Publik

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodi i Artikullit 7 7
g} Fakti Blhed Buxhet! Plani Plani Plani
R Fillestar Pritshém
Paga dhe Sigurime
Paga €00 0.0 0.0! 0.0 0.0, 0.0 0.0 0.0
Sigurime Skogérore & Shéndetésore €01 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 00 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0]
Subvencion 503 0.0 0.0 0.0] 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 695 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & 'ndividé 696 0.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.9] 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme z31 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
TOTAL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

| Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike |

[ Pregrami | 05100  [Menaxhimii Mbetjeve |

Shpenzimet e Bashkisé (200 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodi i Artikullit TE Buxheti Buxheti 3 ;
Fillestar Pritsh&m Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 620 0.0 0.0 0.0 0.q 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0l 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 9.0 0.0 1,800.0| Z,800.0¢ 0.0 0.0 0.0
Subvencion €03 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 625 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 6026 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0 15,189.0| 13,447.0) 12,000.0
TOTALI I 9.0[ 0.0 1,800.0L 1,800.0 15,189.0 13,447.0) 12,000.0




PBA 2023-2025

| Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomixe

[ Programi___ | 06140 [Planifikimi Urban Vendor

Shpenzimet e Bashkisé (300 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
::::::_:: :;':;:_2:1 Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 6C5 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0]
Transferta pé- Familje & Individé 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0|
Aktive tw Prekshme 231 0.0 2.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0
TOTALI —I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

[

Programi

I

06260

|Shérbimet Publike Vendore

Shpenzimet e Bashkisé (J00 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit :‘:::;:: Pz,t,;::-::‘ s T o
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.c 0.0 0.0 0.0 0.0] 0.0 0.0
Sigurime Shoqérore & Shéndetésore 691 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0,
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 6C6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
TOTALI 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0| 0.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

_

Programi

I

06370 __|Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime

J

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodi i Artikullit Buxheti Buxheti
Fillestar Pritshém Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.C 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 2,711, 1,829.0f 11,840. 11,84C.0| 0.0 0.0 0.0]
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0)
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pé- Familje & Individé 6C6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Snpenzime Kapitale
Aktive tw Pap-ekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 32,405.0] 3,895.0] 3,580.0} 3,5€0.0) 0.0 0.0 0.0
TOTALI 35,116.0 5,734.0 15,420.0, 15,420.(1 0.0 c.0 0.0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

Frog-ami

|

07220

[Shérbimet e Kujdesit Parésor

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
Emri | Artikullit Kodi i Artikullit Buxheti Buxheti
Fillestar Pritshém Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0
Korente
Malira dhe Skérbime 602 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
Subvencion 6C3 0.0 2.0 0.0 00 0.0 2.0 0.0
Transferta té Brendshme 6C4 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Pap-ekshme 23C 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 c.0 0.0
TOTALI l 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0




PBA 2023-2025

( Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike |

[ Prog-ami | 08130  |[Sport dhe Argétim |

Shpenzimet e Bashkisé (000 ALL)

2022 2022 2023 2024 2025
A odii A
::::::: ::::Z:L Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime T T
Paga 600 0.0 0.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 2.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 00 2.0
Transferta té Erendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.C 0.0 0.0 2.0
Transferta pér Familje & Individé 60€ 0.0 C.0 0.0 0.C 0.0 0.0 0.0}
Shpenzime Kap'tale
Aktive tw Paprekshme 23C 0.0 0.0 0.0 0.G§ 0.0 0.9 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0} 0.0 0.9 0.0

TOTALI 0.0 0.0 0.0 0.0' 0.0 0.0 .0




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonorike

|

Frogrami

|Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dke Kulturore |

Shpenzimet e Bashxisé (000 ALL)

0AR 2022 2022 2023 2024 2025
5 A A
(’m “%"* :l‘l:-:::: :;::_;:‘ Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 602 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 4,457.0) 17,150.0f 17,150.0f 0.0 0.0 0.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 2.0 0.0 00 0.0 2.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
Transferta pé- Familje & Individé 6C6 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
Snpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 c.0 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0
TOTALI 0.0 4,457.0 17,150.0] 17,150.9 0.0 0.0 0.0]




PBA 2023-2025

Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

[ Programi |Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin |
Shpenzimet e Bashkisé (€00 ALL)
2022 2022 2023 2024 2025
A odii A
;:i:;;t.‘l’ :_:‘g;;f Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0] 0.0 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 601 0.0 0.0 0.0 0.0] 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Skérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 00| 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 606 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
Aktive tw Prekshme 231 0.0| 3,140.0 14,863. 14,863.0) 8,000.0 12,000.0j 12,000.0
TOTALI 0.0| 3,400 14,8630  14,863.0 8,000.0 12,000.0 12,000.0




PBA 2023-2025

| Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

[ Programi | 09230  [Arsimii Mesém i Pérgjithshém

Shpenzimet e Bashkisé (C00 ALL)

2020 | 2021 2022 2022 2023 2024 2025
A od a C d % X
I :IlIII::te;: :_;::Z:‘ Plani Plani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 2.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0]
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 0.2 0.0 0.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 c.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 c.0 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 606 0.0 C.0| 0.0 0.9 0.0 0.0 0.0
Skpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 C.0 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 C.0
TOTALI 0.0] 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

[ Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

| Programi | 10430

|Pérkujdesi Social

Shpenzimet e Bashkisé {000 ALL)

i 2022 2022 2023 2024 2025
Emrii Artikullit Kod i Artikullit Buxheti Buxhesi
Fillestar pritshém Plani Piani Plani
Paga dhe Sigurime
Paga 620 0.0 0.0 0.0 0.0! 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shcqérore & Shéndetésore 6C1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Korente
Mallra dhe Snérbime 602 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0 0.0 0.0
Subvencion 603 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0 2.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 C.0 0.0 2.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0 2.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0]
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 230 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0] 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0
TOTALI 0.0 0.0 0.0 0.0[ 0.0 0.0 0.0




PBA 2023-2025

[ Shpenzimet Totale té Bashkisé sipas Kategorive Ekonomike

| Pogam | 10661  [Strehimi Social

Shpenzimet e Bashkisé (CO0 ALL)

) 2022 2022 2023 2024 2025
Emri i Artikullit Kodi i Artikullit ' ] : AV%}%?% ;T:_;:: ,,Br:l:;::::.‘ A Ry HR
Paga dhe Sigurime
Paga 600 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Sigurime Shogérore & Shéndetésore 6C 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0]
Korente
Mallra dhe Shérbime 602 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0] C.0 0.0
Subvencion 602 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0
Transferta té Brendshme 604 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 c.0 0.0
Transferta té Jashtme 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Transferta pér Familje & Individé 605 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Shpenzime Kapitale
Aktive tw Paprekshme 232 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Aktive tw Prekshme 231 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
ToTAL [ 0.0 0.0 0.0 0.0| 0.0 0.0| 2.0




Fakti Buxheti Pritsheni PBA
0D oD ODI PRO PROGRA 2020 2021 2022 2022 2023 2024 2025
SHERBIMET TF i i s T P 5
MG miaie | 0 o011 { 110 planifikimi Menaxhimi che Administrimi 26973 53094 53094 12000 43500 45000
i 81 | 010 isemmere Palicisé Vendora 0 0 0 0
RENDI DHE SIGURIA PUBUKE! 03 ]
i om 280 iMbrotja nga jarr ahe Mbroja Civile 9 9
; i X; | 2 ng2 3 it
H | 041 3 04130 ?Mhi;nmje P& Zhvillimin Fknnomik [] o o
! ——— \—.
! { ! {Shérbimet Bujaesore, Inspektiny, Siguria Ushaimore & Mbrojtjae
! i 04220 58, 0
H i i Konsumatoreve H
] H H H e H
i 042 i 04260 iMenaxhimi i Infrastruktuss sé Ujitjes dbe Kullimit o f o o
GESHTJET EXONOMIKE i ! —_— ] i
04260 \dministrimi i Pyjeve dhe Kullotave OII UI 0
" e e e
i 04520 iRrjeti Rrugor Rural of 330375 12000 14400
045 | —] i §
{ 04570 {Transporti Publik of 0 o
! H
MBROITIA E MIEDISTT 051 1 05100 {Menaxhimi | Mbetjeve s 1800 15189 13447 12000
o081 § 06140 {Planifikimi Urban Vendor o a!’ 0
STREHIMI DHE "—‘—“ﬁ\ ] H
KOMODITETET £ £ 062 ! 06260 {Shérbimet Publike Vendore o o Q
KOMUNITETIT T
053 i 06370 Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime 35116 15420 0
SHENDETESIA on l 07220 iShérbimet e Kujdesit Parésor 0 0 0 0
1 1
ARGETIMI, KUITURA DIIE 081 | 08130 isport dhe Argétim [ 0 0 0
i H
fek e S L — Kulurore 0 17150 of o
i 1 1 —
091 H 09120 {Arsimi Baze parfshire parashkollorin 0 3140 11863 8000 12000
ARSIMI e | | =} i 1
032 i 930 {Assimi i Mesém i Pérgiithshem 0 o} 0 o,’ 0
— S—
104 i 10430 pérkujdesi social of of 0 of 0
MBROJTIA SOCIALE T B § | !
106 I 10661 {Strehimi Soclal of 0; 0, [} u' 0
TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGIENCE 2 a o] i
ToTAL 67252 f 63138 135364 77189 80347 I 83400
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| DEKLARATA E POLITIKES SE PROGRAMIT

IProgramx Buxhetor Afatmesém I 2023-2025
|Program I 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
Pérshkrimi i Programiz |

Zhvillim | njesise, manaxnimi | financave te njesise te vetegeverisjes vendore, te burimeve te tjera si dhe te burimeve
njerezore, funksionimi | proceseve te pergjithshme te trendshme dhe komunikimi me publikun. Sherbime ne
mbesh=etje te kryetarit te njesise se veteqeverisjes vendore ose te kesh Mlit.

[

qarkut

Administrim , operim ose mbeshtetje e zyres te kryetarit te njesise se
Qéllimi i Politikés sé Programit vetegeverisjes vendore, keshillit te garkut dhe kamisioneve te keskhillit te

Treguesit e Ferformancés né nivel Qéllimi

Permbushja-me efektivizet dne eficence e cdo detyre te
percaktuar ne funksion

ite realizimit e misionit ze tij

1.

(=

.1Objektivi i Politikés s& Programit

Manaxhimi efektiv | administrates dhe burimeve f'nznciare ne funkswon te
realizimit te misionit dhe detyrimeve te tij

infrastrukture ne sherbim te kom nitetit

Treguesit e Performancés pér Objektivin 2022 2023 2024 2025
Menaxhimi evektiv | administeates te Keshillit te Qarkut 0.93 0.94 0.94 0.94
F.eall.n‘ml e sherbimeve mbeshtetese ne funksion te 0.4 0.45 05 06
zdministrates

Menaxhimi eiektiv re funk son te sherbimeve sociale dhe 1 1 1 1
shtresave ne nevoje

Menaxhimi etektiv | fondeve per investime ne 06 0.65 0.65 0.65

1.2.|Objektivi i Politikés sé Programit

Ofrimi | sherbimeve ne drejtim te mbrojtjes dhe acm nistrimit te tokes ne

Qark
Treguesit e Performancés pér Objektivin 2022 2023 2024 2025
Menaxhimi efektiv | atflministrates te DAMT-se ne qark, ne 07 0.95 0.95 0.95
funksion te permbushjes
te misionit te saj te percaktuar me ligj
Menaxhimi e“ektiv pe.r realizimin e sherbimeve 0.94 0.94 0.94 0.94
mbeshtetese ne funksion ze
acministrates e DAMT-se
1.3.}Objektivi i Politikés s& Programit
Treguesit e Performancés pér Cbjexzivin 2022 2023 2024 2025
Kryetar: i NJVV Kordinatori i GMS Drejtues: i Frogramit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:

Fage 1




| DEKLARATA E POLITIKES SE PROGRAMIT

IProgram Buxhetor Afatmesém l 2023-2025
IProgram| I 04520 Rrjeti Rrugor Rural
Pérshkrimi i Programit I

Ndertimi, rehabilit mi dhe mirembajtja e rrugeve vendore dhe sinjalizimit rrugor brenda juridiksionit te njesise te
vetegeverisjes vendcre

Permiresimi | infrastruktures rrugore ne njesite administrative te bashkive te
Qarkut Korce ne funksion te sherbimeve rdaj komunitetit

(=

Qéllimi i Politikés sé Programit

Treguesit e Performancés né nivel Qéllimi

fRruge te rehabilituara ge lehtesojne komunikimin mes
njesive adm mistrative dhe

fshatrave

Ndertimi, rehab litimi dhe mirembajtja e sistemewve rrugore dhe struzturave

1.1.i0bjektivi i Politikés sé Programit te transpor=it

Treguesit e Parformancés pér Otjektivin 2022 2023 2024 2025
Menaxh'imi elektiv l fonceve per ivestime ne infrastrukture 06 0.65 0.65 0.65
me perfitues nashkite e garkLt
1.2.|Objektivi i Politikés sé Programit
Treguesit e Performancés pér Dbjektivin 2022 2023 2024 2025
1.3.[Objektivi i Politikés sé Programit
Treguesit e Periormancés pér Cbjektivin 2022 2023 2024 2025
Kryetarii NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesii Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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| DEKLARATA E POLITIKES SE PROGRAMIT

IProgram Buxhetor Afatmesém

2023-2025

l Program

|  os100

Menaxhimi i Mbetjeve

Pérshkrimi i Programit

Mbledhja, depozitimii mbeturinave, trajtimi, pastrimi | rrugeve, shesheve,rrugicave, tregjeve, kopshteve puclike,
pargeve etj. Mbrojtja e ajrit dhe klimes, mbrojta e tokave dhe ujrave nentokesore, redukt mi | zhurmave cne
vibracioneve si dhe mbrojtja ndaj rrezatimeve. Veprimtarite dhe politikat per mbroj7.en mjedisore.

TOEN TR T PTODTETEVe T8 PeTDaSTRETd O KT T I uaesve e
bashkepunimit. Promovimi | pjesemarjes dhe vetedijes publike ne nwel lokal
1{Qéllimi i Politikés sé Frogramit dhe rajonal. Transferimi | teknologjive, njohurive che praktikave me te mira
per menaxhimin e mbeturinave, riciklimin dhe kenpostimin midis 7 ~ajoneve
nderkufitare Earcimiizhatimit te nolitikave -e BE necmhraitien e siegisit
‘Treguesit e Performancés né nivel Qéllimi
,'Permiresirr | menaxhimit te mbetjeve dhe ndarja e tyre
sipas llojit
!
I
1
, h klimi dhe k
| Menaxhimi, riciklimi dhe kompostimi | mbetjeve. Permiresimi | teknolog,ive,
1.1.] Objektivi i Politikés sé Programit FUREDIOP S . i
| njohurive dhe praktikave me te mira
1]
"Treguesit e Performancés pér Objektivin 2022 2023 2C24 2025
iMbetje te r :iklfxe%hme diTe' mpakti ne rritjeu? ete 0.4 05 065 08
yardhurave ne njesite acministrat ve te bashkise.
I
|
|
1.2.10bjektivi i Politikés s& Programit
Ireguesit e Performancés pér Ob ektivin 2022 2023 2024 2025
1.3.}Objektivi Politikés sé Programit
“reguesit e Ferformancés pé- Objekt vin 2022 2023 2024 2025
Kryetarii NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:

Faqge 37




L

DEKLARATA E POLITIKES SE PROGRAMIT

IProgram Buxhetor Afatmesém

2023-2025

[Programi

06370

Farnizimi me Ujé dhe Kanzlizime

Pérshkrimi i Programit

Sigurimi [ ujit te pijshem per banoret dhe bizneset brenda territorit te njesise se veteqeverisjes vendore. Funksionimi |
sistemi= te kanalizimeve dhe trajtimit te ujrave te zeza. Ndertimi dhe menaxhimi | sistemit te kolektoreve, kanaleve,
tubacicreve dhe porrpave per te larguar te hjitha ujrat e zeza( ujin e shiut, ujrat shtepiake dhe ujra te tjere te rdotur)

R e ZITTIT T aTTSTIICTO T Per T O e, TraT T CTTe Ter s e a1
pijshem, rritja e menaxhimit efikas te infrastructures te ujit te pignem
1] Qéllimi i Politikés sé Programit permes teknologjive te monitorimit. Vendos.a e strategjive transnazional,
planit te veprimit dhe mjeteve per menaxhimin efektiv dhe efikas te ajit midis§
svendeve kufitace
Treguesit e Performancés né nivel Qéllimi
Permiresimi | menaxhimiz te ujiz ze pijshem
Rritja e kapacitetit te infrastruktures nderkufitare ne menaxhimin e ujit
1.1.|Obiektivi Politikés s& P it permes planifikimit dhe rehabilitimit te infrastraktures te furnizimit me uje ne
B JeRHNEEEOIIKEs serogtam!| nje perpjekje per te permiresuar sistemet e monitorimit te cilesise te ujit te
pijshem dhe per te rritur efikasitetin e menaxhimit transnacionzl.
Treguesit e Ferformancés pé~ Objekt vin 2022 2023 2024 2025
Permiresimi sistemeve te monitorimit te cilesise te ujit te 0.97
pijshem :
Rehabilitimi infrastruktures te furnizimit me uje te 0.98
pijshem )
1.2.|Objektivi i Politikés sé Prcgramit
Treguesit e Performancés pér Okjektivin 2022 2023 2024 2025
1.3.]0bjektivi i Politikés sé Frogramit
Treguesit e Performancés pér Objektivin 2022 2023 2024 2025
Kryetarii NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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DEKLARATA E POLITIKES SE PROGRAMIT

l

IPfogram Buxhetor Afatmesém

Il

2023-2025

IProgrami

l 08220 —lTrashégimia Kulturore, Eventet Artistike dire Kulturore

Pérshkrimi i Programit

|

trashegimise kulturore.

Organizim, mbeshtetje e ngjarjeve kulturore ne njesine e veteqgeverisjes vendore, mbrojtje dhe promovim | vlerave te

Nxitja e ekonomise Ickale. Inkurajimi | turizmit dhe rashegimise ku turore
11Qéllimi i Politikés sé Programit dhe natyrore si dhe ruajtja e burimeve kulturore dhe natyrore si parakusht
per zhvillimin e turizmit ne zonen nde-kufitare
Treguesit e "erformancés né nivel Qéllimi
Zhvillimi | turizmit ne zcnen nderkufitare
Balancimi | zhvillimit te gendrueshem rajonal che kashkepunimi rderkufitar,
1.1.[Objektivi Politikés sé Programit ruajtja e burimeve kulturore e natyrore duke e pershtatur me revasjat e
turizmit kulturor te teritoreve xufitare
Treguesit e Performancés pé- Ob,ektivin 2022 2023 2024 2025
Promovimi | produkteve turistike te rajonit 0.93
1.2.|Objektivi i Politikés sé Prcgramit
Treguesit e Performancés pér Objektivin 2022 2023 2024 2025
1.3.}Objektivi i Politikés sé Programit
Treguesit e Performancés pér Ob ektivin 2022 2023 2024 2025
Kryetar i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Frogramit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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| DEKLARATA E POLITIKES SE PROGRAMIT

IProgrami Buxhetor Afatmesém I 2023-2025
IProgrami | 09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parasnkollorir
Pérshkrimi i Programit L

Mbeshtetja e arsimit parashkollor dhe arsimit baze, administrim dhe rregullim | sistemit arsimor parashkollor ne
kopshte

Permiresimi | infrastruxtures ne fushen e arsimt, kryesisht re arsimir baze
11 Qéllimi i Politik&s sé Programit dhe ate parashkollor ne njesite administrative te bashkive te garkut Karce ne
funksion te sherbimeve ndaj korrunitetit

Treguesit e Performancés né mivel Qéllimi

Permiresimi | infrastruktures ne z/sim

1.1.}Objektivi i Politikés sé Programit Investime ne arsimin baze dhe parashkollor ne Ezshkite e Qarkut K<rce
Treguesit e Performancés pér Dbjextivin 2022 2023 1! 2024 2025
Permiresimi che rrtja e kapaciteteve ne arsimin baze 0.85 0.9 0.95 0.95

1.2.|Objektivi i Politikés sé Programit

Treguesit e Performancés pér Objebtivin 2022 2023 2024 2025
1.3.|Objektivi i Politikés sé Programit
Treguesit e Performancés pér Cbjektivin 2022 2023 2024 2025
Kryetarii NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

IProgrami Buxhetor Afatmesém I 2023-2025
|Programi I 01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi
" <o o oo 3 Manaxhimi efektiv | zdministrates dhe burimeve financiare ne funksion te
1.1.|Objektivi i Politikés sé Programit gl S o =
realizimit te misionit dhe detyrimeve te tij
1.1.A.{Produkti vendime te keshillit te carkut
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit: Vendime te K.Qarkut, Urdhera te kryetarit, Informacione per K.Qarkur
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 170 180 180 18C
kosto totale (1é mijé leké) 29,990.0 26,840 27,840 27,84C
kosto pér njési (né mijé leké) 176.4 149 155 155
Ndryshimi né % i Sasisé 5.9% 0.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos totale -10.5% 3.7% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos pér nési -15.5% 3.7% 0.0%
1.1.B.IProdukti sherbime sociale dhe projekte
Kodi i Projektit I
Pérshkrim: i F-oduktit: sherbime sociale te ofruara bashkive te qarvu: dhe projekte
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 202%
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 17 20 20 20
Kosto totale (né mijé leké) 8,010.0 7,000 7,500 7,50¢
Kosto pér njési (né mijé leké) 471.2 350 350 375
Ndryshimi né % i Sasisé 17.6% 0.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos totale -12.6% 7.1% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -25.7% 0.0% 7.1%
1.1.C.}Produkti pajisje per aparatin
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i Produktit: pajisje dhe investime ne infastrukture ne varesi te kerkesave te bashkive
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 3 2 2 2
iKosto totale iré mijé leké) 10,171.0 1,500 1,500 3,00C
Kosto pér njés (né mijé leké) 3,390.3 750 750 1,50C
Ndryshimi né % i Sasisé -33.3% 0.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos totale -85.3% 0.0% 100.0%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -77.9% 0.0% 100.0%
Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

IProgrami Buxhetor Afatmesém

] 2923-2025

IProgrami

[ o110

Planifikimi Menaxhimi dh2 Administrimi

1.1.]0bjektivi i Politikés sé Programit

Manaxhimi efektiv | administrates dhe bLrimeve financiare ne funks on te
realizimit te misionit dhe detyrirmeve te tij

1.1.D.}Produkti

Kodi i Projektit [

Férshkrimi i Produktit:

Mjésia Matése

2022 2023

2024

2025

Buxheti Plani

Plani

Plani

Sasia

{Kosto totale (né mijé leké)

[kosto pér njesi (né mijé leke)

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i kostos totale

Ndryshimi né % i kostos pér njési

{Produkti

Kodi i Projektit I

Pérshkrimi i Produktit:

Niésia Matése

2022 2023

2024

2025

Buxheti Plani

Plani

Sasia

Kosto totale (ré mi é leké

Kesto pér njés (né mijé leke)

Ndryshimi né % i Sasisé

Ndryshimi né % i kos:os totale

N4ryshimi né % i kestos par njési

1.1.F.{Produkti

Kodi i Projektit I

Pérshkrimi i Produktiz:

Njgsia Matése

2022 2023

2024

2025

Buxheti Plani

P ani

Plani

Sasia

Kasto totale (n2 mijé leké)

Keosto pér njési (né mijé leké)

Naryshimi né % i Sasisé

Naryshimi né % i kostos tatale

Naryshimi né % i kostos pér njési

Kryetzri i NJVV

Kordinatori i GMS

Drejtuesi i Frogramit

Emri Mbiemri:

Emri Mbiemri:

Emri Mbiemri:

Nénshkrimi:

Nénshkrimi:

Nénshkrimi:

Daté:

Daté: Daté:

Fage 2




SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

IProgrami Buxhetor Afatmesém

| 2023-2025 ]
|Programi I 01110 ]Planiﬁkimi Menaxhimi dhe Administrimi
1.2.|Objektivi i Politikés sé Prcgramit Cfrimi | sherbimeve ne drejtim te mbrojtjes dhe administrimit te tokes ne Qark|
1.2.A.{Produkti dokumenta te prochuar
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i F-oduktit: vertetime, shkresa, dokumenta
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plzni Plani
Sasia 8,240 8,300 8,300 8,300
Kosto totale (mé mijé leké) 6,423.0 6,660 6,650 6,660
Kosto pér njési (né mijé leké) 0.8 1 1 1
Ndryshimi né % i Sasisé 0.7% 2.0% C 0%
Ndryshimi né % i kostos totale 3.7% 2.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos pér nj@si 2.9% 2.0% 0.0%
1.2.B.|Produkti
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i Produkt t:
Njésiz Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia
IKosto totale (ré mijé leké)
{kosto pér njés (né mijé leké)
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i kostos totale
Ndryshimi né % i kostos pér njési
1.2.C.|Produkti
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i Produktit:
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plan|
Sasia
Kosto totale (né mijé leké)
Kosto pér njési (né mijé leké)
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i kostos totale
Ndryshimi né % i koszos par njési
Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Frogramit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

IProgrami Buxhetor Afatmesém

| 2023-2025 ]
|Programi I 01110 ]Planiﬁkimi Menaxhimi dhe Administrimi
1.2.|Objektivi i Politikés sé Prcgramit Cfrimi | sherbimeve ne drejtim te mbrojtjes dhe administrimit te tokes ne Qark|
1.2.A.{Produkti dokumenta te prochuar
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i F-oduktit: vertetime, shkresa, dokumenta
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plzni Plani
Sasia 8,240 8,300 8,300 8,300
Kosto totale (mé mijé leké) 6,423.0 6,660 6,650 6,660
Kosto pér njési (né mijé leké) 0.8 1 1 1
Ndryshimi né % i Sasisé 0.7% 2.0% C 0%
Ndryshimi né % i kostos totale 3.7% 2.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos pér nj@si 2.9% 2.0% 0.0%
1.2.B.|Produkti
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i Produkt t:
Njésiz Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia
IKosto totale (ré mijé leké)
{kosto pér njés (né mijé leké)
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i kostos totale
Ndryshimi né % i kostos pér njési
1.2.C.|Produkti
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i Produktit:
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plan|
Sasia
Kosto totale (né mijé leké)
Kosto pér njési (né mijé leké)
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i kostos totale
Ndryshimi né % i koszos par njési
Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Frogramit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesém

| 2023-2025
|Programi | 04520 Rrjeti Rrugor Rural
horses e o Il =] Ndertimi, rehabilitimi dhe mirembajtja e sistemeve mrugore dhe struktu-ave te
1.1.{Objektivi i Politikés sé& Prog-amit ! - : &
transportit
1.1.A.|Produkti projekte rehabilitim dhe ndertim rrugesh
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit: Projektet per rehabilitimir dhe ndertim n e rrugeve jane
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 3 2 2 3
Kosto totale (né mijé leké) 33,037.6 12,000 12,0C0 14,400
Kosto pér njési (né mijé leké) 11,012.5 6,000 6,000 4,800
Ndryshimi né % i Sasisé -33.3% 0.0% 50.0%
Ndryshimi né % i kostos tctale -63.7% 0.0% 20.0%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -45.5% 0.0% -20.0%
1.1.B.|Produkti
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit ne varesi te kerkesave te bashkive te carkut.
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plari Plani
Sasia
Kosto totale (né mijé leké)
Kosto pér njési (né mi & lexé; #VALUE
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i kostos toza e
Ndryshimi né % i kostos per njési
1.1.C.}Produkti
Kodi i Projektit |
Pérshkrimi i Produktit:
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia
[Kosto totale (né mijé leké,
Kosto pér njési (né mijé leké:
Ncryshimi né % i Sasisé
Ncryshimi né % i kostos tctale
Ndryshimi né % i kostos pér njési

Kryetari i NJVV

Kordinatori i GMS

Drejtuesi i Programit

Emri Mbiemri:

Emri Mbiemri:

Emri Mbiemri:

Nénshkrimi:

Nénshkrimi:

Nénshkrimi:

Daté:

Daté:

Daté:
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l SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT |

[Programi Buxhetor Afatmesém | 2023-2025
IProgrami I 05100 Menaxhimi i Mbetjeve I
oA Cophige: Menaxhimi, riciklimi dhe kompostimi | mbetjeve. Permiresimi | teknologjive,
1.1.}Objektivi i Politikés sé Programit : : B . ; : R
njohurive dhe praktikave me te mira
1.1.A.jProdukti Workshop
Kodi i Projektit
Pé-shkrimi i Prcduktit Workshope, fushata sesibilizuese per menaxhimin e mbetjeve
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 4
Kosto totale (né mije leké) 1,800.0
Kosto pér njési imné mijé leké) 450.0
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totale #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos pér njési #VALUE!
1.1.B.iProdukti Investime per rivitalizimin e ish gendrave te grumaullimit te mbetjeve
Kodi i Projektit
SRR e T PR Rivitalizimi 1 1sh qendrave te grambullimit f.e MDetjeve per Ktnimin e tyre ne anojente
sociale
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 3 3 3
{Kosto totale (né mijé leké) 7,189 6,447 6,000
Kosto pér njési fné mijé leké) 2,396 2,396
Ndryshimi né % i Sasisé 0.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos tota'e -10.3% -6.9%
Ndryshimi né % i kostos pér njési 0.0% #VALUE
1.1.C.|Produkti investime per permiresimin e *rjetit rrugor
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit: investime per ti bere keto gendra te aksesueshme per komunitetin
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 3 3 3
lKosto totale (némijé leké) 8,000 7,000 6,000
Kosto pér njési (1é mijé leké) 2,667 2,667 2,000
Ndryshimi né % Sas sé 0.0% 0.0%
Ndryshimi né $¢ kostcs totale -12.5% -14.3%
Ndryshiminé % kostcs pér njési 0.0% -25.0%
Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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I SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

IProgramI Buxhetor Afatmesém I 2023-2025
IProgrami | 06370 Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime -l
Rritja e kapacitetit te infrastruktures nderkufitare ne menaxhimin e ujit
e CAT—— y ermes planifikimit che rehabilitim t te infrastruktures te furnizimit me uje ne
1.1.)Objektivi i Politikés s& Programit - . p. . 5 . e e ..l
nje perpjekje per te permiresuar sistemet e mon torimit te cilesise te ujit te
pijshem dhe per -e rritur efikasitetin e menzxhimit transnacioral.
1.1.A.|Produkti pajisje uji
Kodi i Projektit |
Férshkrimi i Produktit: blerje pajisje uii
INjésia Matése cope
2022 2023 2024 202%
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1
Kosto totale (ré mijé leké) 3,080.0
IKosto pér njés (né mijé leké) 3,080.0
Ndryshimi né % i Sasisé H#VALUE!
Ndryshimi né % i kostos otale #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos pér njési HVALUE!
1.1.B.{Produkti nooklet
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit: prodhim booklet per proekt n
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plan
Sasia 1
Kosto totale (né mijé leké: 1,300.0
Kosto pér njés: (né mijé leke) 1,300.0
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i koszos totale #VALUE|
Ndryshimi né % i kostos pér njési #VALUE!
1.1.C.{Produkti brosh.ra, postera
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit: prodhim broshura postera per prcjektin
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1
chsto totale (ne mijé leké) 1,900.0
Kcsto pér njési {né mijé leké) 1,900.0
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totale #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos pér njési #VALUE!
Kryetarii NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Aatmesém | 2023-2025 |
|Programi ] 06370 Furnizimi me Ujé dhe Kanaiizime
Rritja e kapacitetit te infrastruktures nderku‘itare ne menaxhimin e ujit
b S . ermes planif’kimit dhe rehabilitimit te infrastruktures te furnizimit me uje ne
1.1.jCbjektivi i Politikés sé& Programit R i p. : 3 - - I ..J
nje perpjekje per te permiresuar sistemet e monizorimit te cilesise te ujit te
pijshem dhe per te rritur efikasitetin e menashimit transnaciona!.
1.1.D.{Produkti trajnime
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit: info day, trajnime dhe evente per projektin. Praktikat me ie mira per menaxhimin e ujit
Niésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plzni Plani
Sasia 1
{Kosto totale (ré mijé leké) 4,200.0
Kosto pér njési (né mijé leké) 4,200.0
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totale #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos pér njési H#VALUE!
1.1.E.jProdukti pajisje kompjuterike
Kodi i Projektit l
Parshkrimi i Produktit: blerje pajisje kompjuterike
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plzni Plani
Sasia I
fKasto totale (né mijé leké) 500.0
Kostc pér njési (né mijé leké) 500.0
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totale #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos pé- n_ési H#VALUE!
1.1.F.{Produkti sherbim Gis dhe te tjera
Kodi i Projektit
Pérshkrimi i Produktit: sherbimi Gis
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1
Kosto totale (né mijé leké) 4,440.0
Kosto pér njési (né mijé leks) 4,440.0
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totale #VALUEI!
Ndryshimi né % i kostos pé- n ési #VALUE!

Kryetari i NJVV

Kordinatori i GMS

Drejtues i Programit

Emri MEiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

[Programi Buxhetor Afatmesém | 2023-2025

lﬂograml

| 08220 Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore

1

(=Y

.|Objektivi i Politikés sé Programit ruajtja e burimeve kulturore e natyrore duke e pershtatur me nevaat e

Ba ancimi | zhvillimit te gendrueshem rajonal dhe bashkepunimi nderxufitar,

turizmit kulturor te teritoreve kufitare

1.1.A.|Produkti

pajisje per ekspoziten

Kodi i Projektit I

Pérshkrimi i P-oduktit:

Pajisje per ngritjen e ekspozites per produktet e turizmit ne kuader te projextit

Njésia Matése

cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1
Kosto totale (né mijé leké) 3,660.0
IKosto pér njési (né mi_é leké) 3,660.0
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totale H#VALUE!
Ndryshimi né % i kostos pér njési HVALUE!

1.1.B.}Produkti

workshpk dhe organizim ankete

Kodi i Projektit
Pérshkrimi i Produktit: workshop per produktet turistike dhe organizimi | 1 anketimi per turizmir
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Flani Plani
Sasia 2
Kosto totale (né mijé leké) 1,464.0
Kosto pér njési iné mijé leké) 732.0
Ndryshimi né % Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % kostos totale #VALUE!
Ndryshimi né % kostos pér njési #VALUE!
1.1.C. Produkti Pajisje kompjuterke
Kodi i Projektit l
Pérshkrimi i Prozuktit: blerje pajisje kompjuzerike
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 4
lKos:o totale (né mijé leké) 283.0
[kos=o pér njesi (r& mijé leke) 70.8
Ndryshimi né % i Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totzle HVALUE!
Ndryshimi né % i kostos pér njési #VALUE!
Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemr : Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

IProgrami Buxhetor Afatmesém

| 2€23-2025

|Programi I 08220 h’rashégimla Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore
Balancimi | zhvillimit te gendrueshem rajonal dhe tashkepunimi nderxufitar,
1.1.}Objektivi i Politikés sé Programit ruajtja e burimeve kulturore e natyrore duke e pershtatur me nevoiat e

turizmit kulturor te teritoreve kufitare

1.1.D.{Produkti ekspertiza
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Produktit: ekspertiza ne fushem e turizmi:
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 2
Kosto totale (né mijé leké) 3,020.0
Kosto pér njési né mi é leks) 1,510.0
Ndryshiminé % i Sas sé #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos totale H#VALUE!
Ndryshimi né % i koszos pé- njési #VALUE!
1.1.E.}Produkti prcjekte te tjera ne fushem e turiz mit
Kodi i Projektit l

Pérshkrimi i Produktiz:

parashikom fondi per projekte te reja ne fusnen e turizmit

Njésia Matése

2022 2023 202& 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 2
'Kosto totale (né mijé leké) 8,723.0
rKosto pér njési (né mijé leké) 4,361.5
Ndryshiminé % Sasisé #VALUE!
Ndryshimi né % : kostas totale #VALUE!
Ndryshimi né % i kostos pér njés #VALUE!
1.1.F.JProdukti
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Procuktit:
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia
Kosto totale (né mijé lexé)
Kosto pér njési 'ré mijé lekéi
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i kostos totale
Ndryshimi né % i kostos pér njési
Kryetari NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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SHPENZIMET E PRODUKTEVE TE PROGRAMIT

|Programi Buxhetor Afatmesém | 2023-2025
IProgrami I 09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin
1.1.]Objektivi i Politikés sé Programit Investime re arsimin naze dhe parashkollor ne Bzshkite e Qarkut Korce
1.1.A.|Produkti shkolla te rikonstruktuara
Kodi i Projektit I
Pérshkrimi i Prcduktit: Shkolla te rikonstruktuara sipas kerkesave te Bashkive te Qarkut Korze
Njésia Matése cope
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 3 2 3 2
Kosto totale (né mijé leké) 14,863.0 8,000 12,000 12,000
Kosto pér njési né mié leké) 4,954.3 4,000 4,000 4,000
Nd-yshimi né % i Sasisé -33.3% 50.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos tota e -46.2% 50.0% 0.0%
Ndryshimi né % i kostos pér njési -19.3% 0.0% 0.0%
1.1.B.|Produkti
Kodi i Projektit l
Pérshkrimi i Produktit
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia
iKosto totale (né mijé leké)
[Kosto pér njési (né mijé leké) HVALUE
Ndryshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né % i kostos totale
Ndryshimi né % i kostos pé- njési
1.1.C.{Produkti
Kodi i Projektit |
Pérshkrimi i Produktit:
Njésia Matése
2022 2023 2024 2025
Buxheti Plani Plani Plani
Sasa
Kosto totale (né mijé leké)
|Kosto pér njés (né mijé leké)
Nd-yshimi né % i Sasisé
Ndryshimi né %i kostos totale
Nd-yshimi né % kostos pér njési
Kryetari i NJVV Kordinatori i GMS Drejtuesi i Programit
Emri Mbiemri: Emri Mbiemri: Emri Mbiemri:
Nénshkrimi: Nénshkrimi: Nénshkrimi:
Daté: Daté: Daté:
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PBA 2023-2025

[ Projektet e Investimeve ] |

BASHKIA |
S ATer Vlerae Burimi i AT Datae 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Rodi Erojets Emertmi Pk Kontratés | Financimit | D= M | oo fundimit [P0 Fakti | Buxheti | Plani Plani | Plani
0150004 Blerje pajisje komjuterike Detyrime 12/2019 HEHHH RIS bu # 1 -
0150004 Blerje pajisje kompjuterike 635.0 pet | institucionit 01.01.2021 01.01.2021 635.0
0150005 Blerje grila (perde) per ambjentet e institucionit 120.0 pet | institucionit 01.01.2020 31.12.2020 93.0
0150053 Blerje automjet per nevoja te punes te Keshillit te Qarkut HERHBHURER RS bu: 01. 31. U
0150007 Blerje pajisje per ngrohjen e ambjenteve 120.0 pet | institucionit 01.01.2020 31.12.2020 16.0
0150044 Kendi | lajerave per femije qyteti Frseke, Bashkin Kolonje 2,500.0 2,500.0
0150022 Mbikqyrje objekti Bashkia Erseke 22 buy #iti# T 31,
0150043 Zyra e Informacionit te Turizmit, Infopoint ne qytetin e Ersekes, Bqg 3,140.2 pet | institucionit 2,021.0 31.12.2022 3,140.2
Mbikqyrje obj.zyra e informacionit te turizmit, infopoint Erseke HEHSR buy #ititH i 31, HitHH
Kolaudim zyra e informacionit te turizmit infopoint Erseke 3.3 het | institucionit 2,021.0 31.12.2022 33

Blerje pajisje per aparatin




04520 0150&1 Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia Devoll 10,280|buxhet | instituci{01.01.2021 25.05.2022 9,949 331
04520 0150( Mbikgyrje obj.Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia DeV| ##########1## bux 01. 25. HuhHEHHERYE
04520 0150( Kolaudim. obj.Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia Dev| 23 bux 01. 25. HHBEBRHBER
04520 01504 Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia Devoll HHRHHHHREHHEH bux 01. 31 Hun#HEH I
04520 0150 Mbikgyrje objekti: Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia DeV| ########tH#### bux 01. 31. HEHHEHHERYE
04520 0150( Kolaudim objekti: Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia Devq

04520 01504 Sistemim safaltim sheshi dhe rruga "Nasi Pendavinji", fshati Penday ############H bux 01. 31. HHB RS

04520 01504 Mbikqyrje e objektit "Sistemim asfaltim | sheshit dhe rruges Nasl P 99 bux 01. 31. BRI

04520 0150'1 Kolaudim i objektit "Si asfaltim | sheshit dhe rruges Nasi Peq 13 bux 01. 31. HERERBHEER

04520 015 Sistemim Rruga "Fraholli" Dardhas, Njesia Admin Dardhas, Bashkia| ############# bux 01. 31 ittt

04520 0150 Mbikqyrje e objektit 'Sistemim | rruges "Fraholli" Dardhas, Njesia Al #iitt it buix 01 31 ittt

04520 015 Kolau&im | objektit 'Sistemin;x | rruges "Fraholli" Dardhas, Njesia Ad 14 bux 01. 31. HHHHHBHHEY]

04520

04520 Projekte rehabilitim dhe ndertim rrugesh( sipas kerkesave te bashk bux HHHHH H
04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520

04520




Rivitalizimi | ish gendrave te grumbullimit te mbetjeve per kthimin

buxheti | instituc

7,189

6,447

6,000

investime per ti bere keto gendra te aksesueshme per komunitetin

bux

HHBHHHAARE

HHHRERERE

Hht R ]




Rivitalizimi | ish gendrave te grumbullimit te mbetjeve per kthimin

buxheti | instituc

7,189

6,447

6,000

investime per ti bere keto gendra te aksesueshme per komunitetin

bux

HHBHHHAARE

HHHRERERE

Hht R ]




06370 0150(

Ndertim ne punimete linjes se re te transmetimit te pusit dhe st. pq

3,700

buxheti | instituci

01.01.2020

31.12.2021

3,699

06370 0150(

Mbikqyrje objekti "Ndertim ne punimete linjes se re te transmetim

HuRpuEREREREES

bux

01.

3%

HiHBHEGHIE

06370 0150(

Ndertimi | rrjetit te ujesjellsave ne njesite administrative te Rajonit|

HEHHBHERHHBRR

fon

01.

HEHBHIHHEH

06370 01504

Ndertim stacionit te ri te pompimit ne zonat rurale te Rajonit te Ko

HEHHEREHHRERS

fon

01.

HEHHERRERE

06370

06370

06370

06370

06370

06370

06370
06370

06370

06370
06370

06370

06370

06370

06370

06370

06370

06370

06370

06370

06370




09120 0150

Rikonstruksioni | shkolles te fshatit Shengjergj Bashkia Maliq

6,078

2,021

31.12.2022

6,078

09120

Mbikqyrje obj, rikonstruksioni | shkolles Shengjergj

82

iR

31.

R

09120

Kolaudim obj rikonstruksion | shkolles fshati Shengjergj

10

HUBHRERBRERAY

31.

HEHBRHBRIE

09120 01504

Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce

HEHREERERRMEE

bux

HEHERH

HHHEH R AR

09120 01504

Mbikqyrje obj.Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce

27

bux

01.

31.

HHHUH T

09120 01504

Kolaudim obj.Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce

3

bux

01.

31.

HEHBBHHRRE

09120

09120

Shkolla te rikonstruktuara sipas kerkesave te Bashkive te Qarkut Kq

bux

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

09120

039120

09120

09120




PBA 2023-2025

| Projektet e Investimeve |
[Programi [ [Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi |
Kodi i e T N Vierae Burimi i SRR Datae 2020 2021 2022 2023 2024 2025
~Rhiad Emértimi i Projektit 3 , v Data e Fillimit | _ i = £
Projektit Kontratés Financimit Pérfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
01500f Blerje pajisje komjuterike Detyrime 12/2019 HESHE R buy| HEHEERE R | HEREHERIHE | BRI
01500 Blerje pa)isje kompjuterike 635.0 et | institucionit 01.01.2021 01.01.2021 635.0
01500 Blerje grila (perde) per ambjentet e institucionit 120.0 pet | institucionit 01012020 31.12.2020 93.0
01500 Blerje automjet per nevoja te punes te Keshillit te Qarkut HEHBRHHUBEERE bux 01. 31. Hith s
01500 Blerje pajisje per ngrohjen e ambjenteve 120.0 pet | institucionit 01.01.2020 31.12.2020 16.0
015004 Kendi I lojerave pei femije gyteti Liseke, Bashkia Kolonje 2,500.0 2,500.0
01500 Mblkqyrje objekti Bashkia krseke 22 buy #itf##sHREEE 31.
015004 Zyra e Informacionit te Turizmit, Infopoint ne qytetin e Lrsekes, Bay 3,140.2 et | institucionit 2,021.0 31.12.2022 3,140.2
Mbikgyrje obj.zyra e informacionit te turizmit, infopoint Erseke HEEBURRUREESE buy HE#BERREESSE 31. HEHRHEHHERY
Kolaudim zyra e informacionit te turizmit infopoint Erseke 3.3 het | institucionit 2,021.0 31.12.2022 33

Blerje pajisje per aparatin HERRRERRRE | BRERRRBEEE | BHRREREREE

OK OK OK



PBA 2023-2025

[ Projektet e Investimeve - |
[Programi | 04520  |Rrjeti Rrugor Rural |
K?di i. Emértimi i Projektit Jlera e.. ‘Burirr_xi i_ Data e Fillimit Date .e g 2020 202]: b T 202? 202? 2025.
Projektit Kontratés Financimit Perfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
015004 Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia Devoll 10280|buxhet | instituci{01.01.2021 25.05.2022 9948.8 331
01500 Mbikqyrje obj.Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia De\ #uzsnsssnsss bux 01. 25.1 HUBHHEHUBR
01600 Kolaudim. obj.Rehabilitimi | rruges te fshatit Koshnice, Bashkia De 23.0 fet | institucionit 01.01.2021 25.05.2022 23.0
01500 Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia Devoll 24,194.4 pet | institucionit 01.01.2022 31.12.2022 24,194.4
01500 Mbikgyrje objekti: Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia De\ gussssuunnsss buy 01. 31. HEBHEHRHER
01500 Kolaudim objekti: Rehabilitimi i rruges te fshatit Cete, Bashkia Devy
01500 Sistemim safaltim sheshi dhe rruga "Nasi Pendavinji”, fshati Pendal 4,462.0 pet linstitudionit 01.01.2020 31.12.2021 4,462.0
01500 Mbikqyrje e objektit "Sistemim asfaltim | sheshit dhe rruges Nasi P| yyuussititiii bu 01. 31. WHHBBEBHIN
015004 Kolaudim i objektit "Sistemim asfaltim | sheshit dhe rruges Nasi Pe| 12.9 het | institucionit 01.01.2020 31.12.2021 12.9
01500 Sistemim Rruga "Fraholli" Dardhas, Njesia Admin Dardhas, Bashkia| g#uussssnunss bux 01. 31. BRGNS
015004 Mbikgyrje e objektit 'Sistemim I rruges "Fraholli* Dardhas, Njesia A 103.6 et | institucionit 01.01.2020 31.12.2021 103.6
01500 Kolaudim | objektit 'Sistemim | rruges "Fraholli" Dardhas, Njesia Aq 13.5 het I institucionit 01.01.2020 31.12.2021 13.5
Projekte rehabilitim dhe ndertim rrugesh( sipas kerkesave te bashk et | institucionit 8,000.0 12,000.0 12,000.0 14,400.0

OK OK OK




PBA 2023-2025

Projektet e Investimeve

]

lProytmi

[Menaxhimi i Mbetjeve

|

Kodi i Emértimi i Projektit Vierae Burimi i Data e Fillimit Datae 2020 12021 2022 2023 2024 2025
L] o4 % AT o A5 T A - . .
Projektit : Kontratés Financimit Perfundimit Fakti ~ Fakti Buxheti Plani Plani Plani
Rivitalizimi | ish gendrave te grumbullimit te mbetjeve per kthimin buxheti | instituci 7189 6447 6000
investime per ti bere keto gendra te ak hme per k itetir bux HUHHHEEER | HRERBHBURR | HHBHERIBRE
0K 0K OK




Kodi i

PBA 2023-2025

Projektet e Investimeve

06370

[Furnizimi me Ujé dhe Kanalizime

Vlerae Burimi i ) Datae 2020 2021 2022 2023 2024 2025
T Emértiml | Projektit gr B do Data e Fillimit C e = z = 5
Projektit Kontratés Financimit Pérfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
01500 Ndertim ne punimete linjes se re te transmetimit te pusit dhe st. p 3700|buxheti | instituc{01.01.2020 31.12.2021 3699
01500 Mbikqyrje objekti “Ndertim ne punimete linjes se re te tr | HHHBHREREERER bux 01. 31. HUBHRHER Y
01500 Ndertimi | rrjetit te ujesjellsave ne njesite administrative te Rajonit] 49,426.0 [dhe institucionit 01.01.2019 18,998.0
01500! Ndertim stacionit te ri te pompimit ne zonat rurale te Rajonit te Ko 28,410.0 [dhe institucionit 01012019 13,407.0
OK OK OK




PBA 2023-2025
|

Projektet e Investimeve

r

[Programi | 09120  [Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin
Kc-odi i' Emértimi i Projektit Vlerae Burimi i Data e Fillimit Datae 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Projektit Kontratés Financimit Pérfundimit Fakti Fakti Buxheti Plani Plani Plani
015004 Rikonstruksioni | shkolles te fshatit Shengjergj Bashkia Maliq 6077.8 2021{31.12.2022 6077.8
Mbikqyrje obj, rikonstruksioni | shkolles Shengjergj HHBHHAH B HEHHR R 31. HHHHHR R
Kolaudim obj rikonstruksion I shkolles fshati Shengjergj 9.8 2,021.0 31.12.2022 9.8
01500} Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce 3,111.0 et I institucionit 2,020.0 2,021.0 3,111.0
01500 Mbikgyrje obj.Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce HEBHRERBENS RS bux 01. 31. HURRRHRRES
01500 Kolaudim obj.Rikonstruksion Kopshti nr. 3 Bashkia Korce 3.1 het linstitucionit 01.01.2020 31.12.2021 3.1
bus A

Shkolla te rikonstruktuara sipas kerkesave te Bashkive te Qarkut K




[ Té Dhéna Bazé mbi Programin I

[Programi | 01110 |Planifikimi Menaxhimi dhe Administimi |

T T R BT T
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